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Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.07.2019	№ 400
д. Заневка

О внесении изменений в постановление 
от 24.05.2019 № 252 «Об изменении стоимости 
и размера арендной платы муниципального 
имущества объектов коммунального назначения» 

В соответствии  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов МО «Заневское городское поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское городское поселение», на основании отчета об оценке движимого и недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № Н-080519 от 15.05.2019, администрация МО «Заневское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  от 24.05.2019 № 252 «Об изменении стоимости и размера арендной платы муниципального имущества объектов коммунального назначения» (далее – постановление), внести следующие изменения:
1.1. пункт 1 приложения к постановлению исключить;
1.2. пункт  5 приложения к постановлению изложить в новой редакции:



	№
п/п
	Наименование имущества
	Кадастро-вый (условный) номер
	Адрес 
местонахо-
ждения
	Износ физ., (%)
	Стоимость объекта с учетом накопительного износа без учета НДС, (руб.)
	Год по-стройки
	Арендная плата без учета НДС (руб./год)

	5.

	Ограждение территории: 
полотна ворот
	н/д
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, гп. Янино-1, ул. Военный городок, 67
	100
	1
	2010

1996
	1

	5.1.
	Ограждение УГРШ, контур заземления, громоотвод
	н/д
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, гп. Янино-1, ул. Военный городок
	60
(ограждение)

100
	6 886
	2010
	1


2. Настоящее постановление направить в Общество с ограниченной ответственностью «СМЭУ «Заневка» (ИНН 4703116542). 
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заневский Вестник».
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Исполняющий обязанности 
главы  администрации				В.В. Гречиц
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